SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO TOCANTINS 
GESTÃO DE CONTRATOS - GESCON/SELOG/SRJPFITO 

2.1.7. Seja comprovado que o contrato mantém as condições iniciais de habilitação. 

3 CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO. 

3.10 valor total da contratação é de R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,